
 

 

Об участии в межмуниципальном семинаре  

педагогов образовательных учреждений 

 

В соответствии с информационным письмом отдела образования 

администрации Лебедянского муниципального района Липецкой области от 

22.04.2021 г. №463 

 

приказываю: 

 

1. Руководителям МБОУ лицей № 4 г. Данкова (и.о. директора Л.А. 

Маликова), МБОУ лицей № 6 г. Данкова (Е.А. Шадрина) направить педагогов 

согласно приложению 29 апреля 2021 года к 10.00 ч. в МБОУ СОШ № 3 г. 

Лебедянь для участия в межмуниципальном семинаре педагогов образовательных 

учреждений по теме: «Экономическое воспитание школьников: формирование 

предпосылок финансовой грамотности».  Отъезд от отдела образования  (ул. 

Володарского, д.32) в 09.00. 

       2. Директору МКУ «Центр финансовых компетенций» (Л.В. Ахальцева) 

предоставить транспорт ГАЗ 322132 Н911ТС (водитель – В.М. Королёв) 

29.04.2021 г. для доставки участников межмуниципального семинара педагогов 

образовательных учреждений в г. Лебедянь, и обеспечить наличие ГСМ согласно 

смете (отъезд в 09-00 ч. от отдела образования). 

 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
              26.04.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   №242 



3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Дымову Ольгу 

Александровну, заместителя  начальника отдела образования. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                         И.Н. Меркулова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юмашева О.Н. 

 



Приложение к приказу по отделу образования от 26.04.2021 г.  №242 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. учителя 

 

Должность 

 

ОУ 

1 Пименова Т.В. Учитель истории и 

обществознания 

МБОУ лицей № 4 

г. Данкова 

2 Лазарев А.П. Заместитель 

руководителя 

МБОУ лицей № 6 

г. Данкова 

 


